

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

MTC - Machine Trade Company ApS

CVR-nr. 27771777

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2015

Dirigent

Navn: Gudmund Jarl Matthiesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	10
Balance pr. 30.09.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MTC - Machine Trade Company ApS
Stovdyssevej 12
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27771777

Stiftet: 01.05.2004

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Gudmund Jarl Matthiesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, ved import og eksport, produktion og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.028 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod (253) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.027.808	252.360
Personaleomkostninger	1	(498.142)	(562.388)
Af- og nedskrivninger		<u>(32.309)</u>	<u>(5.643)</u>
Driftsresultat		497.357	(315.671)
Andre finansielle indtægter		23.140	1.058
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.247)</u>	<u>(21.496)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		507.250	(336.109)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(130.391)</u>	<u>83.342</u>
Årets resultat		<u>376.859</u>	<u>(252.767)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>376.859</u>	<u>(252.767)</u>
		<u>376.859</u>	<u>(252.767)</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.334	0
Indretning af lejede lokaler		<u>103.636</u>	<u>109.279</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>236.970</u>	<u>109.279</u>
 Anlægsaktiver		 <u>236.970</u>	 <u>109.279</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>96.453</u>	 <u>192.906</u>
Varebeholdninger		<u>96.453</u>	<u>192.906</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 330.462	 114.402
Udskudt skat		21.479	151.870
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>30.797</u>
Tilgodehavender		<u>351.941</u>	<u>297.069</u>
 Likvide beholdninger		 <u>284.922</u>	 <u>19.965</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>733.316</u>	 <u>509.940</u>
 Aktiver		 <u><u>970.286</u></u>	 <u><u>619.219</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>650.031</u>	<u>273.172</u>
Egenkapital		<u>775.031</u>	<u>398.172</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.271	139.814
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.794	3.794
Anden gæld		<u>179.190</u>	<u>77.439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>195.255</u>	<u>221.047</u>
Gældsforpligtelser		<u>195.255</u>	<u>221.047</u>
Passiver		<u><u>970.286</u></u>	<u><u>619.219</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	273.172	398.172
Årets resultat	0	376.859	376.859
Egenkapital ultimo	125.000	650.031	775.031

Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	434.266	507.790
Pensioner	54.347	50.000
Andre omkostninger til social sikring	2.707	3.598
Andre personaleomkostninger	6.822	1.000
	<u>498.142</u>	<u>562.388</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	130.391	(83.342)
	<u>130.391</u>	<u>(83.342)</u>
	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</u> kr.	<u>Indretning af lejede lokaler</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	141.074
Tilgange	160.000	0
Kostpris ultimo	<u>160.000</u>	<u>141.074</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(31.795)
Årets afskrivninger	(26.666)	(5.643)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(26.666)</u>	<u>(37.438)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>133.334</u>	<u>103.636</u>